www.masterelectric.com.vn                                                                                                                               Page | 41
 SEMICONDUCTOR HEATER MT-HS/ SƯỞI BÁN DẪN MT-HS
 Screw wiring terminal connector/ Đầu nối đầu nối dây vít
 Heats up quickly/ Làm nóng nhanh chóng
 Wide voltage range/ Dải điện áp rộng
 Energy saving/ Tiết kiệm năng lượng
 Clip fixing and screw fixing/ Cố định bằng kẹp và cố định bằng vít
The Semiconductor heaters MT-HS are used in enclosures where damage from condensation must

IP20 / I (earthed/ Vỏ nối đất)
(1)  Operating with voltages below 140V AC/DC reduces heating
performance by approx. 10%./ Hoạt động với điện áp dưới 140V
AC/DC sẽ làm giảm hiệu suất sưởi khoảng 10%.
(2) other voltages on reques/ Điện áp khác sản suất theo yêu cầu
Model/ Mã Heating capacity (at
ambient 20oC)/ Công
suất sưởi tại nhiệt độ
môi trường 20oC
High/
Cao
Weight/
Cân nặng
(Approx./
khoảng)
MT-HS015 15W 103mm 160gr
MT-HS030 30W 103mm 160gr
MT-HS045 45W 103mm 160gr
MT-HS060 60W 103mm 160gr
MT-HS075 75W 143mm 280gr
MT-HS100 100W 143mm 280gr
MT-HS150 150W 183mm 380gr
MT-HS200 200W 213mm 380gr